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Productor ~ TM Technologie
Categoria  luminarias de emergencia
Solicitud  determinacién de la direccién de
evacuacion
Familia PRIMO E
Color/Color segiin RAL  blanco , RAL9003
Estructura cromatica  pintado
Version  CB - bateria central
Modo operativo  CB
Grado de proteccion  1P20
Grado de resistencia al impacto  IKO5
PRIMO £ . .
< Clases de aislamiento |
Material de la carcasa  acero

Metodo de instalacion®
Adaptacion al uso del pictograma

Dimensiones del pictograma
Dimensiones de las sefiales de evacuacion
Tipo de pictograma

Luminancia

Visibilidad

Temperatura de color
Tension AC nominal
Tension DC nominal
Fuente de luz

Potencia de la fuente de luz
Vida util del LED
Temperatura minima
Temperatura maxima

Garantia
Dimensiones netas LX W x H [£2 mm]

w

* Algunos métodos de montaje estan disponibles después de usar un accesorio adicional.
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superficie, empotrable, pared
si

617%x329 mm

600x300 mm

pelicula

>200 cd/m?
60m

5700 K
210-250V
186-254V
LED

3.6 W
50000 h
-15°C
+55°C

60 meses
622 mm x 39 mm x 334 mm
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